ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

П Р И К А З

29.05.2020 г.                                                                                                                                   № 267

Об итогах 74-й региональной
научно-технической конференции
студентов, аспирантов
и молодых ученых
«Студенческая весна – 2020»

26-27 мая 2020 года в университете прошла 74-я региональная научно-
техническая конференция студентов, аспирантов и молодых ученых
«СТУДЕНЧЕСКАЯ ВЕСНА – 2020».

По итогам конференции приказываю:
1. Организацию и проведение конференции признать успешными.

2. Объявить благодарность за активное участие в организации и
проведении конференции:

2.1. Фокину Григорию Алексеевичу – заместителю декана по научной
работе факультета РТС;

2.2. Дунайцеву Роману Альбертовичу – заместителю декана по научной
работе факультета ИКСС;

2.3. Литвинову Владиславу Леонидовичу – заместителю декана по
научной работе факультета ИСиТ;

2.4. Долматовой Ольге Александровне – заместителю декана по научной
работе ФФП;

2.5. Захарову Ариану Ариановичу – заместителю декана по научной
работе факультета ЦЭУБИ;

2.6. Гехту Антону Борисовичу – заместителю декана по научной работе
ГФ;

2.7. Брыдченко Александру Владимировичу – преподавателю военного
учебного центра;

2.8. Григорян Галине Татевосовне – начальнику управления маркетинга и
рекламы;

2.9. Елагину Василию Сергеевичу – начальнику управления организации
научной работы и подготовки научных кадров;

2

2.10. Рогозинскому Глебу Гендриховичу – начальнику научно-
образовательного центра "Медиацентр";

2.11. Задорожней Алине Александровне – начальнику отдела организации
научной работы студентов;

2.12. Аникевич Елене Александровне – начальнику отдела организации
научно-исследовательской работы и интеллектуальной собственности;

2.13. Кульчицкой Людмиле Юрьевне – руководителю группы веб-
программирования;

2.14. Сорокиной Диане Валерьевне – главному специалисту редакционно-
издательского отдела;

2.15. Ионеско Николаю Павловичу– оператору-монтажеру научно-
образовательного центра "Медиацентр";

2.16. Гуниной Ангелине Александровне – технику отдела организации
научной работы студентов;

2.17. Молчанову Александру Павловичу – технику научно-
образовательного центра "Медиацентр";

2.18. Сабаяр Шевченко Эль Нидалу – аспиранту факультета ИСиТ;
2.19. Витковой Лидии Андреевне - старшему преподавателю кафедры

защищенных систем связи;
2.20. Федорову Андрею Сергеевичу – студенту факультета РТС;
2.21. Хричкову Валентину Александровичу - старшему преподавателю

кафедры фотоники и линий связи;
2.22. Ивановой Анне Михайловне - студентке Гуманитарного факультета;
2.23. Капралову Дмитрию Дмитриевичу – старшему преподавателю

кафедры конструирования и производства радиоэлектронных средств;
2.24. Кузьмину Сергею Викторовичу – доценту кафедры конструирования

и производства радиоэлектронных средств.

3. Объявить благодарность руководителям научных секций за
высокий уровень подготовки и проведения секционных заседаний:

3.1. Воробьеву Олегу Владимировичу – заведующему кафедрой
радиосвязи и вещания;

3.2. Гоголю Александру Александровичу – заведующему кафедрой
телевидения и метрологии;

3.3. Степанову Андрею Борисовичу – доценту кафедры радиосистем и
обработки сигналов;

3.4. Коровину Константину Олеговичу – заведующему кафедрой
радиосистем и обработки сигналов;

3.5. Кирику Дмитрию Игоревичу – декану факультета радиотехнологий
связи;

3.6. Панихидникову Сергею Александровичу – заведующему кафедрой
экологии и безопасности жизнедеятельности;

3.7. Кучерявому Андрею Евгеньевичу – заведующему кафедрой сетей
связи и передачи данных;

	00b8e7ad497581737f392fcc72ed5bc0f28fdc4eb0006801bf425bcaa8a208b3.pdf
	Microsoft Word - Prikaz_Itogi_74_RNTK ред 3.doc

	36c7004632fcdc4d8306b5a2ebea6d81e78656b2cd9829fda4da15c0143662a5.pdf
	03df4a64b0977848af35a7417ada3c5a40862602489e220fdd6e8aa865bccab8.pdf